АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

 г. Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

от 18 января 2021 года № 1 «Об утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидий

на иные цели Государственному бюджетному учреждению Ленинградской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

В целях расширения перечня мероприятий, на реализацию которых

Государственному бюджетному учреждению Ленинградской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг» из областного бюджета Ленинградской области предоставляется субсидия на

цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения государственного задания

на оказание государственных услуг (выполнение работ) и с осуществлением

бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности приказываю:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из

областного бюджета Ленинградской области субсидий на иные цели Государственному

бюджетному учреждению Ленинградской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Порядок),

утвержденный  приказом Комитета экономического развития и инвестиционной

деятельности Ленинградской области от 18 января 2021 года № 1, изменение, дополнив

пункт 1.3 Порядка новым подпунктом «ж» следующего содержания:

«проведение работ по ремонту помещений, находящихся в

государственной/муниципальной собственности, в целях размещения в этих

помещениях подразделений учреждения».

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 марта 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области, курирующего работу департамента процессного управления и

государственных услуг.

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области -

председатель комитета                   Д. Ялов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62